【99學年度校安通報第 29號】

日期：100 年 5 月 3 日

發布單位：校安中心

聯絡人：喻之武

聯絡電話：05-2717058

全天候值勤電話：05-2717373

主旨：留意校園違規推銷
以下是同學投書：

近來有數名男子，自稱偉○國際圖書有限公司襄理，每次都會換人,有時會有一位女姓陪同，

時常在下午，於本校圖書館外面，推銷英文的百科全書，一套動輒好幾萬，他會動用三寸不

爛之舌的推銷手法，譬如:你只要每省下一杯飲料的錢就可以買下這套書,他會請你分期付

款，每月付 1~2千多元，本校已有同學被強力推銷後簽下合約，之後打電話回家，家長要求

同學去退錢，然該推銷員態度 180度大轉變，不是接電話時態度惡劣，就是直接掛斷電話，

打到公司詢問，其人員也是採用「拖延戰術」，藉故推說不清楚實際情形。

這是他們推銷員的電話

0983773106

0983192472

我今天下午也遇到了(大概 4點半左右)，而且是第二次，我跟他說有被推銷過了，他竟然說

那是詐騙集團，明明是同一家公司。

★請留意

非經學校同意之商業推銷屬違規行為，請同學特別留意，以免簽約後衍生個人

權益受損及法律相關糾紛

學務處  校安中心  關心您